

Lucrari de reparatie interioara la Gradinita din sat.VALCINET, r-nul Calarasi.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 223 903,854 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardosele				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	64,400	60,275	3 881,710
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	64,400	20,000	1 288,000
3	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2	88,740	68,461	6 075,232
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2	88,740	24,125	2 140,875
5	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - 30 x 30 cm	m2	88,740	178,815	15 868,035
6	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in	m	41,700	94,838	3 954,750

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
		Total Pardosele Inclusiv salariu				33 208,602 23 481,770
		1.2. Pereti si tavane				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	105,300	17,675	1 861,177
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	302,730	24,125	7 303,355
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	302,730	53,585	16 221,780
10	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	302,730	15,426	4 669,913
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	302,730	25,801	7 810,747
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 1)	m2	302,730	43,169	13 068,685
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 2)	m2	302,730	27,423	8 301,776
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	302,730	6,950	2 104,000
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - lavabila	m2	302,730	56,118	16 988,645

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				78 330,078 51 828,790
		1.3. Coloane,rigle, glafuri				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	34,200	24,125	825,075
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Coloane,Rigle)	m	85,400	63,536	5 425,958
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,500	105,232	3 630,521
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,500	25,801	890,135
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	63,500	31,258	1 984,889
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,500	43,170	1 489,358
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,500	6,950	239,775
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa(tip Flexilian), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - lavabila	m2	34,500	56,118	1 936,071
		Total Coloane,rigle, glafuri Inclusiv salariu				16 421,782 11 765,585
		1.4. Timplarie				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Usa)	m2	4,862	27,299	132,730

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarie Inclusiv salariu				132,730 132,730
		1.5. Evacuarea deseurilor, ridicarea materialelor				
25	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	3,000	163,800	491,400
26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	3,000	88,400	265,200
27	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t	3,000	173,600	520,800
		Total Evacuarea deseurilor, ridicarea materialelor Inclusiv salariu				1 277,400 756,600
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				129 370,592 87 965,475

		Total	lei	129 370,592
		Fond social	24,00 %	21 111,714
		Total	100,00 +	150 482,306
		Transportarea materialelor	9,00 %	3 251,355
		Cheltuieli directe	100,00 +	153 733,661
		Cheltuiile de regie	14,50 %	22 291,381
		Total	100,00 +	176 025,042
		Beneficiu de deviz	6,00 %	10 561,503
		Total	100,00 +	186 586,545
		TVA	20,00 %	37 317,309
		Total deviz: Inclusiv salariu		223 903,854

Intocmit

Intelligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie interioara
la Gradinita din sat.VALCINET,
r-nul Calarasi.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 223 903,854 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	80,082	65,00	5 205,330
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	212,300	65,00	13 799,500
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	318,746	65,00	20 718,490
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	266,436	65,00	17 318,340
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,472	65,00	1 590,680
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	195,594	65,00	12 713,610
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	59,594	65,00	3 873,610
8.	7422010060100	Timplar	h-om	17,531	65,00	1 139,515
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,640	65,00	756,600
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,899	65,00	10 783,435
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,021	65,00	66,365
Total manopera						87 965,475

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,064	390,00	24,960
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,469	390,00	1 352,910
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,862	20,00	337,240
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 774,800	0,50	887,400
5.	2320166200729	Parchetin	l	1,932	1 000,00	1 932,000
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	50,585	30,00	1 517,550
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	121,092	35,50	4 298,766
8.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - lavabila	kg	13,800	35,50	489,900
9.	24302261000001	Fuga	kg	0,000	0,00	0,000
10.	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	176,653	35,00	6 182,855
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	50,585	20,00	1 011,700
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	370,953	8,91	3 305,192
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,170	3,00	12,510
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	958,318	3,00	2 874,954
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,120	1 185,00	142,200
16.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	79,866	5,00	399,330
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,234	2,80	56,655
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	679,234	3,20	2 173,549
19.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	149,246	16,00	2 387,936

20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	355,744	7,00	2 490,208
21.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 15x60cm	m2	0,000	0,00	0,000
22.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	0,000	0,00	0,000
23.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	42,534	30,00	1 276,020
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	168,615	10,00	1 686,150
25.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	66,675	5,80	386,715
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	381,000	1,30	495,300
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,514	15,00	22,710
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,146	10,00	381,460
Total materiale de constructii						36 126,170

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	114,432	15,00	1 716,480
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,060	12,50	25,750
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,629	12,50	45,362
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,841	35,00	309,435
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,617	20,00	32,340
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	112,615	20,00	2 252,300
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	18,824	20,00	376,480
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,302	400,00	520,800
Total utilaje de constructii						5 278,947

Total	lei	129 370,592
Fond social	24,00 %	21 111,714
Total	100,00 +	150 482,306
Transportarea materialelor	9,00 %	3 251,355
Cheltuieli directe	100,00 +	153 733,661
Cheltuiile de regie	14,50 %	22 291,381
Total	100,00 +	176 025,042
Beneficiu de deviz	6,00 %	10 561,503
Total	100,00 +	186 586,545
TVA	20,00 %	37 317,309

Total deviz:

223 903,854

Intocmit

Inteligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioara la
Gradinita din sat.VALCINET, r-nul Calarasi.**

Investitor Primaria Valcinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardosele				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			60,275
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,950
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	1 000,00	30,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	65,00	9,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,50	0,500
3	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2			68,461
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	26,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	5,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,00	25,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	10,921
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,420
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,120
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2			24,125
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,100
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,00	14,525
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
5	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - 30 x 30 cm	m2			178,815
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,250
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 15x60cm	m2	0,0000	0,00	0,000
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	0,0000	0,00	0,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,0000	0,00	0,000
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,575
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
6	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			94,838
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	65,00	48,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	390,00	2,338
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	30,00	30,600
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
		1.2. Pereti si tavane				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			17,675
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			24,125

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,100
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,00	14,525
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			53,585
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	65,00	41,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	0,0000	3,20	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,00	1,000
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,200
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
10	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			15,426
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	65,00	8,450
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,20	4,576
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,200
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	20,00	1,240
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	15,00	0,945
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,801
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,91	9,801
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,000
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 1)	m2			43,169
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 2)	m2			27,423
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	65,00	13,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,00	7,888
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - lavabila	m2			56,118
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,000
		1.3. Coloane,rigle, glafuri				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			24,125
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,100
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,00	14,525
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Coloane,Rigle)	m			63,536
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	65,00	33,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	65,00	21,450
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	3,00	3,870

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 185,00	1,665
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	390,00	3,352
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,50	0,019
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			105,232
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,300
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,764
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,801
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,91	9,801
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,000
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			31,258
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,900
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,80	6,090
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,075
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,393
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,30	7,800
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,170
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,036
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa (tip Flexilian), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - lavabila	m2			56,118
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,750
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - lavabila	kg	0,4000	35,50	14,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,000
		1.4. Timplarie				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Usa)	m2			27,299
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,650
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,650
		1.5. Evacuarea deseurilor, ridicarea materialelor				
25	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t			163,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	65,00	163,800
26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			88,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	65,00	88,400
27	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			173,600
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	400,00	173,600

APROBAT:

Intocmit
Intelligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.